
Příběh Jaroslava Pospíšila

Pan Jaroslav Pospíšil se narodil 23. 8. 1940, a chodil do školy v Hlinsku, potom přestoupil na
Oseckou školu v Lipníku nad Bečvou. Měl problém dostat se na střední školu, jelikož nechali
doma, na konci války přespat asi 12  Němců, a to mu v životě způsobilo peklo…  Ale jinak
prožil krásné dětství v Nových Dvorech. Jako dítě ho bavilo jezdit na kole, na kterém každý
den jezdil s kamarády do školy.

       Jeho první záliba byla muzika, jak sám pamětník říkal, byla to jeho láska na celý život. K
hudbě ho vedli jeho rodiče od malička. V průběhu svého života hrál na tři hudební nástroje,
a to na trumpetu, klavír,  který měli  doma a hrával i  na housle. Jeho první trumpetu mu
koupili jeho rodiče, když byl menší. V hudební škole mu dělali test hudebního sluchu a on ho
měl vynikající.  

        V životě měl hodně koníčku, ale nejoblíbenější zálibou byl motorismus.  V roce 1972 jel
svůj  první  závod. Již  rok  dříve založil  svůj  vlastní  automobilový klub,  a ơm založil  novou
rodinnou tradici, protože po něm pokračoval syn a po synovi vnuk, klubu se akƟvně věnoval
do roku 1991.

Pan Jaroslav říkal, že nejlepší člověk, kterého potkal, byla jeho manželka, a které je vděčný
za to, že se mu snažila, co nejvíce pomoci. Pan Jaroslav je specifický v tom, že s nikým nemá
problém.

 


